
 

Správa železniční dopravní cesty 

STRIX Chomutov, a.s. 

28. října 1081/19 430 01 

Chomutov 

Odstranění nižší a vyšší zeleně v obvodu OŘ “ 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ostrava  

Muglinovská 1038/5  

702 00 OSTRAVA

 

 

 
Váš dopis zn.: 

Ze dne; 

Naše zn.: 

Vyřizuje: xxx 

Telefon: xxx 

Mobil: xxx 

E-mail: xxx 

Datum: 8. 1. 2017 

Dílčí objednávka č.2 SO 02 - TO Bohumín: na akci: 
k rámcové smlouvě evidované pod číslem:        u objednatele: E635-S-9041/2017 

u zhotovitele: 124/2017 

Objednáváme u Vás: (popis dle výkazu výměr) 

 

 

5904020010 
Vyřezáni křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 550,000   

 

5904020020 
Vyřezáni křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 600,000    

5904035010 
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm 

kus 
50,000   

 

5904035020 
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 40,000   

 

5904035030 
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 

40,000   
 

5904035040 
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 

10,000   
 

5904035050 
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 

2,000   
 

5904035060 
Káceni stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm 

kus 
5,000   

 

5904035110 
Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 

40,000   
 

5904035120 
Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 

40,000   
 

5904035130 
Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 

20,000   
 

5904035160 
Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm 

kus 
5,000   

 

5904040030 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 
cm 

kus 
50,000   

 

5904040040 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 
220 cm 

kus 
12,000   

 

5904040050 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 
283 cm 

kus 
10,000   

 

5904040060 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 
3,000   

 

5904040130 Rizikové káceni stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 
157 cm 

kus 
12,000   

 

 

mailto:pitr@szdc.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

5904040160 Rizikové káceni stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 

cm 
kus 

5,000   
 

5904045040 
Odstraněni pařezu mechanicky průměru přes 60 cm do 100 cm kus 

20,000   
 

5904045050 
Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 100 cm kus 

40,000   
 

9903100200 
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km kus 

2,000   
 

30001000 
Zařízeni a vybaveni staveniště % 0,010 

 
 0,010 

9903100100 
Střežení pracovní skupiny zaměstnanců % 0,005 

 
 0,005 

9903100200 Rušeni prací železničním provozem široká trať s počtem vlaků do 25 za směnu 8,5 hod. 
% 0,005 

 
 0,005 

 

Dohodnutá cena je: (dle jednotkových cen, uvedených v rozpočtu s výkazem výměr nabídky, 

který je přílohou rámcové smlouvy) /398 738,40,- KČ / ( bez DPH ) 

Termín realizace: leden - únor 2018 

Žádáme Vás o potvrzení této dílčí objednávky 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

www.szdc.cz 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1 110 00 IČ: 

709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

2/2 


